兴安盟生态环境局关于对已办理危险废物经营许可证的公告

兴安盟乌兰浩特市天众废旧物资回收有限公司已于2020年5月9日在内蒙古自治区生态环境厅办理了危险废物经营许可证，现公告如下：
	法人名称
	乌兰浩特市天众废旧物资回收有限公司

	法定代表人
	周宏图

	联系人电话
	139 4748 0481

	经营设施地址
	内蒙古兴安盟乌兰浩特市蒙东钢材市场院内南区

	核准经营方式
	收集、贮存

	核准经营类别
	废铅酸蓄电池HW31（900-052-31）

	核准经营规模
	8000吨/年

	核准经营时限
	 2024-04-22 - 2027-04-21

	经营许可证号
	1522010145

兴安盟蒙青环保资源再生有限责任公司已于2019年11月29日在内蒙古自治区生态环境厅办理了危险废物经营许可证，现公告如下：
	法人名称
	兴安盟蒙青环保资源再生有限责任公司

	法定代表人
	郑清源

	联系人电话
	18648227767

	经营设施地址
	内蒙古兴安盟乌兰浩特市蒙东物流园区

	核准经营方式
	收集、贮存

	核准经营类别
	废铅酸蓄电池HW31（900-052-31）

	核准经营规模
	2万吨/年

	核准经营时限
	 2022-11-30 - 2025-11-29

	经营许可证号
	1522010088

兴安盟永沃再生有限责任公司已于2019年11月8日在内蒙古自治区生态环境厅办理了危险废物经营许可证，现公告如下：
	法人名称
	兴安盟永沃再生有限责任公

	法定代表人
	陈玉华

	联系人电话
	150 4828 9991

	经营设施地址
	内蒙古兴安盟乌兰浩特市蒙东物流园区

	核准经营方式
	收集、贮存

	核准经营类别
	废铅酸蓄电池HW31（900-052-31）

	核准经营规模
	15000吨/年

	核准经营时限
	 2024-06-11 -- 2027-06-10

	经营许可证号
	1522010121

内蒙古鑫慧环保科技有限公司已于2022年7月28日在内蒙古自治区生态环境厅办理了危险废物经营许可证，现公告如下：
	法人名称
	内蒙古鑫慧环保科技有限公司

	法定代表人
	刘锦慧

	联系人电话
	15248217733

	经营设施地址
	兴安盟科右前旗工业园区都林街南侧18号

	核准经营方式
	收集、贮存

	核准经营类别
	废铅酸蓄电池HW31（900-052-31）

	核准经营规模
	8000吨/年

	核准经营时限
	 2023-09-05 - 2026-09-04

	经营许可证号
	1522210197

扎赉特旗创源再生资源有限公司已于2022年11月30日在内蒙古自治区生态环境厅办理了危险废物经营许可证，现公告如下：
	法人名称
	扎赉特旗创源再生资源有限公司

	法定代表人
	王玉石

	联系人电话
	15248217733

	经营设施地址
	兴安盟扎赉特旗音德尔镇音德尔南路来贝特工业园区

	核准经营方式
	收集、贮存

	核准经营类别
	废铅酸蓄电池HW31（900-052-31）

	核准经营规模
	3000吨/年

	核准经营时限
	2024年1月 - 2027年1月

	经营许可证号
	1522230205

兴安盟奇峰医疗废物处置有限责任公司已于2018年8月13日在内蒙古自治区生态环境厅厅办理了危险废物经营许可证，现公告如下：
	法人名称
	兴安盟奇峰医疗废物处置有限责任公司

	法定代表人
	王 忠

	联系人电话
	13804792266

	经营设施地址
	乌兰浩特市乌兰哈达镇东山拐把子沟市绿洁垃圾处理厂西侧

	核准经营方式
	收集、贮存、利用

	核准经营类别
	废矿物油（HW08,900-199-08、900-201-08、900-214-08、900-217-08、900-218-08、900-249-08）1664吨/年

	核准经营规模
	1664吨/年

	核准经营时限
	 2023年09月-2028年09月

	经营许可证号
	1522010077

兴安盟奇峰医疗废物处置有限责任公司已于2018年8月12日在兴安盟生态环境局办理了危险废物经营许可证，现公告如下：
	法人名称
	兴安盟奇峰医疗废物处置有限责任公司

	法定代表人
	王 忠

	联系人电话
	13804792266

	经营设施地址
	乌兰浩特市乌兰哈达镇东山拐把子沟市绿洁垃圾处理厂西侧

	核准经营方式
	收集、处置

	核准经营类别
	医疗废物HW01（841-001-01、841-002-01、841-003-01）

	核准经营规模
	高温灭菌处置8吨/日

	核准经营时限
	 2023年08月-2028年08月

	经营许可证号
	D15220101

兴安盟奇峰医疗废物处置有限责任公司已于2022年2月7日在兴安盟生态环境局办理了危险废物经营许可证，现公告如下：
	法人名称
	兴安盟奇峰医疗废物处置有限责任公司

	法定代表人
	王 忠

	联系人电话
	13804792266

	经营设施地址
	乌兰浩特市乌兰哈达镇东山拐把子沟市绿洁垃圾处理厂西侧

	核准经营方式
	收集、处置

	核准经营类别
	医疗废物HW01（841-001-01、841-002-01、841-003-01、841-004-01、841-005-01）

	核准经营规模
	医疗废物焚烧处置3吨/日

	核准经营时限
	 2025年02月-2030年02月

	经营许可证号
	D15220102

兴安盟兴凯废旧机油收购有限责任公司已于2019年2月19日在兴安盟生态环境局乌兰浩特市分局办理了危险废物经营许可证，现公告如下：
	法人名称
	兴安盟兴凯废旧机油收购有限责任公司

	法定代表人
	李德海

	联系人电话
	152 4820 8370

	经营设施地址
	乌兰浩特市乌兰哈达镇乌兰哈达大队

	核准经营方式
	收集

	核准经营类别
	废矿物油HW08（900-199-08、900-214-08）

	核准经营时限
	2023-02-19 - 2026-02-19

	经营许可证号
	1522010001

乌兰浩特市豪宸废机油收购中心已于2020年6月17日在兴安盟生态环境局乌兰浩特市分局办理了危险废物经营许可证，现公告如下：
	法人名称
	乌兰浩特市豪宸废机油收购中心

	法定代表人
	吴红杰

	联系人电话
	187 0487 9999

	经营设施地址
	乌兰浩特市城郊乡永联嘎查

	核准经营方式
	收集

	核准经营类别
	废矿物油HW08（900-199-08、900-214-08）

	核准经营时限
	2023年06月-2026年06月

	经营许可证号
	1522010002

科尔沁右翼前旗亿宸废旧机油回收中心已于2020年4月1日在兴安盟生态环境局科尔沁右翼前旗分局办理了危险废物经营许可证，现公告如下：
	法人名称
	科尔沁右翼前旗亿宸废旧机油回收中心

	法定代表人
	张兵

	联系人电话
	187 0487 9999

	经营设施地址
	科尔沁右翼前旗居力很镇111国道南侧园区

	核准经营方式
	收集

	核准经营类别
	废矿物油HW08（900-199-08、900-214-08）

	核准经营时限
	2023-03-16 - 2026-03-15

	经营许可证号
	1522210001

扎赉特旗明阳废油回收有限公司已于2020年6月2日在兴安盟生态环境局扎赉特旗分局办理了危险废物经营许可证，现公告如下：
	法人名称
	扎赉特旗明阳废油回收有限公司

	法定代表人
	张莹

	联系人电话
	139 4889 7700

	经营设施地址
	音德尔镇新立嘎查奶牛小区

	核准经营方式
	收集

	核准经营类别
	废矿物油HW08（900-199-08、900-214-08）

	核准经营时限
	2023年06月-2026年06月

	经营许可证号
	1522230001

扎赉特旗畅达再生资源有限公司已于2020年5月18日在兴安盟生态环境局扎赉特旗分局办理了危险废物经营许可证，现公告如下：
	法人名称
	扎赉特旗畅达再生资源有限公司

	法定代表人
	张宏鹤

	联系人电话
	139 4826 1670

	经营设施地址
	音德尔镇乌珠尔村东五九屯西侧500路北

	核准经营方式
	收集

	核准经营类别
	废矿物油HW08（900-199-08、900-214-08）

	核准经营时限
	2024-06-25 -- 2027-06-24

	经营许可证号
	1522230002

兴安盟日昇物资回收有限公司突泉分公司已于2019年8月7日在兴安盟生态环境局突泉县分局办理了危险废物经营许可证，现公告如下：
	法人名称
	兴安盟日昇物资回收有限公司突泉分公司

	法定代表人
	杨林

	联系人电话
	151 4890 8666

	经营设施地址
	内蒙古自治区兴安盟突泉县突泉镇

	核准经营方式
	收集

	核准经营类别
	废矿物油HW08（900-199-08、900-214-08）

	核准经营时限
	2023年8月- 2026年8月

	经营许可证号
	1522240001

乌兰浩特市金伟升危险废物治理有限公司已于2023年6月15日在兴安盟生态环境局乌兰浩特市分局办理了危险废物经营许可证，现公告如下：
	法人名称
	乌兰浩特市金伟升危险废物治理有限公司

	法定代表人
	王伟

	联系人电话
	139 0436 1832

	经营设施地址
	兴安盟乌兰浩特市蒙东物流南侧1号车库

	核准经营方式
	收集

	核准经营类别
	废矿物油HW08（900-214-08）

	核准经营时限
	2024-06-15 -- 2027-06-15

	经营许可证号
	1522010004

[bookmark: _GoBack]